 

Ata nº 2

Aos catorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, pelas dez horas, no auditório da

Escola Básica Diogo Lopes de Sequeira, reuniu-se o júri do procedimento concursal comum para

contratação de técnico especializado em regime de contrato de trabalho a termo resolutivo

certo, contratação de Escola - 2023/2024, Terapia Ocupacional. O júri composto pela Presidente

Gertrudes José Relvas Sardinha e pelas vogais Ana Mira e Maria Lúcia Serra, procedeu à

classificação das entrevistas profissionais de seleção dos candidatos, da conferência da

habilitação académica, do número de dias de experiência, da avaliação do portefólio e da

formação contínua na área nos últimos quatro anos, de acordo com os critérios definidos e

constantes no aviso de Abertura, datado de quatro de setembro de dois mil e vinte e três, dando

cumprimento ao disposto no Decreto-Lei nº 132/ 2012, de vinte e sete de junho, na sua redação

atual. Tendo comparecido as duas candidatas selecionadas e após a verificação das fichas de

classificação, que se anexam, anexo 1, elaborou-se a grelha de classificação final, anexo 2, que

fazem parte integrante desta ata. Foi elaborada a lista de graduação que se segue:

Laura Sofia Roque Cebola – 17,346

Ana Mafalda Roque Félix - 13,615

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que vai ser assinada por todos os

membros do Júri.

Presidente: Gertrudes José Relvas Sardinha

1ª vogal: Ana Cristina Ferro Rodrigues Gordicho Pereira Mira

2ª vogal: Maria Lúcia dos Santos Ferreira Serra